
Presidencia de la República

Ofícina Metropolitana de Servicios de Autobuses

De! 01 al 30 de Septiembre 2023

Cuenta Bancaria No 960 - 222953- 5

BA LA NClí INICIAL

FECHA DP/CK/ED/TR DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/8/2023 BALANCE INICIAL 53,605,648.20

240,665.00 53,846,313.20

2/9/2023 138,420.00 53,984,733.20

3/9/2023 72,255.00 54,056,988.20

4/9/2023 240,795.00 54,297,783.20

5/9/2023 263,295.00 54,561,078.20

GI9I2Q22, 256,500.00 54,817,578.20

7/9/2023 240,150.00 55,057,728.20

8/9/2023 253,765.00 55,311,493.20

9/9/2023 127,950.00 55,439,443.20

10/9/2023 67,215.00 55,506,658.20

li/9/2023 259,490.00 55,766,148.20

12/9/2023 265,545.00 56,031,693.20

13/9/2023 267,210.00 56,298,903.20

14/9/2023 263,640.00 56,562,543.20

15/9/2023 243,225.00 56,805,768.20

16/9/2023 126,690.00 56,932,458.20

MI9I2Q2?, 60,600.00 56,993,058.20

18/9/2023 262,250.00 57,255,308.20

19/9/2023 248,160.00 57,503,468.20

20/9/2023 253,650.00 57,757,118.20

21/9/2023 238,515.00 57,995,633.20

22/9/2023 254,685.00 58,250,318.20

23/9/2023 104,580.00 58,354,898.20

24/9/2023 59,925.00 58,414,823.20

25/9/2023 266,700.00 58,681,523.20

26/9/2023 249,205.00 58,930,728.20

27/9/2023 268,465.00 59,199,193.20

28/9/2023 251,025.00 59,450,218.20

29/9/2023 229,335.00 59,679,553.20

30/9/2023 129,375.00 59,808,928.20

TOTAL 6,203,280.00 -

Licda. MÍÍoidis Tárbi P.

Preparado Por

Contador 1

0:
Conráícidra General Ij}

\k 'i- P' -V ■('!\j\ «c' j'iXa-^o.^.Vo c-?>

Licda. Lidia Estevez

Aprobado por
Directora Financiera
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Presidencia de ¡a República

Ofícina Metropolitana de Servicios de Autobuses

Del 01 al 30 de Septiembre 2023

Cuenta Bancaría No 010 - 252250 - 2

BALANCE INICIAL

FECHA No. LIB DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

31/8/2023 BALANCE INICIAL 2,380,423.27

1/9/2023 423,000.00 2,803,423.27

1/9/2023 I.IB-2233 Pago \cf. 1500123 Pagü Publicidad 59,000.00 2,744,423.27

1/9/2023 I.IB-2234 PagoNcf. 150094 Pago i'ublicidad 47,200.00 2,697,223.27

1/9/2023 l.IB-2235 Pago Ncf. 1500003 Pago Rccauchado Neumático 750,000.33 1,947,222.94

1/9/2023 I.IB-2236 Pago Ncf. l500163Pagü Publicidad 47,200.00 1,900,022.94

1/9/2023 I,IB-2267 Pago Ncf. 150029050 Scrv.Plan Compl Seguro 1,157,761.40 742,261.54

2/9/2023 223,435.00 965,696.54

2/9/2023 R-150053 Pago Aquilcr de (íuagua Obra Publica fMOP(-) 480,000.00 1,445,696.54

3/9/2023 107,785.00 1,553,481.54

3/9/2023 R-0042 Pago Aquilcr de Ouagua Sulud Publica (MISPAS) 680.000.00 2,233,481.54

4/9/2023 435,895.00 2,669,376.54

4/9/2023 R-50060 Pago y\quilcr de CSuagua Medio Ambiente Rec. Nat 660,000.00 3,329,376.54

4/9/2023 R-150062 Pago Aquilcr de CSuagua Instituto Agrario (1'^1^) 320,000.00 3.649,376.54

4/9/2023 Nota Debito 115.00 3,649,261.54

5/9/2023 432,275.00 4,081,536.54

6/9/2023 437,895.00 4,519,431.54

7/9/2023 428,025.00 4,947,456.54

7/9/2023 I.IB-2317 Pago Ncf. 15000131 Scr\'. Notarizacion 138,060.00 4,809,396.54

7/9/2023 I.IB-2318 Pago Ncf. 15000181 Pago I'ublicidad 236,000.00 4,573,396.54

8/9/2023 427,798.00 5,001,194.54

8/9/2023 R-50055 Pago Aquilcr de (luagua Medio Ambiente Rec. Nat 660,000.00 5,661,194.54

9/9/2023 175,905,00 5,837,099.54

10/9/2023 114,085.00 5,951,184.54

11/9/2023 465,220.00 6,416,404.54

12/9/2023 522,070.00 6,938,474.54

13/9/2023 442,315.00 7,380,789.54

13/9/2023 lJB-2389 Pago Ncf. 1500035 Pago Publicidad 35,400.00 7,345,389.54

14/9/2023 432,100.00 7,777,489.54

14/9/2023 l,lB-2405 Pago Ncf. IÍ450007 Pag Scg.Supl. De Mda colectiva 825,000.00 6,952,489.54

15/9/2023 416,455.00 7,368,944.54

15/9/2023 I.IB-2422 Pago Ncf. 1500033 Pago Scf^•. I-umigacion y Desinf. 637,200.00 6,731,744.54

15/9/2023 LIB-2428 Pago Ncf. 15000017 Sen-. Notarizacion 141,600.00 6,590,144.54

15/9/2023 JJB-2429 Pago Ncf. 15000415 Scr\-. Notarizacion 47,200.00 6,542,944.54

16/9/2023 196,035.00 6,738,979.54

17/9/2023 104,705.00 6,843,684.54

18/9/2023 499,165.00 7,342,849.54

19/9/2023 457,910.00 7,800,759.54

19/9/2023 J.íB-2456 Pago Ncf. 1500042 Pago Publicidad 118,000.00 7,682,759.54

20/9/2023 428,290.00 8,111,049.54

20/9/2023 I.IB-2469 Pago Ncf. 1500002 Pago Publicidad 115,640.00 7,995,409.54

20/9/2023 I.IB-2471 Pago Ncf. 1500006 Scrv. Alquiler de Grúa 341,666.67 7,653,742.87

20/9/2023 i.IB-2472 Pago Ncf. 1500155 Se^^•. Alquiler de Grúa 466,666.67 7,187,076.20

21/9/2023 427,515.00 7,614,591.20

22/9/2023 402,210.00 8,016,801.20

23/9/2023 197,065.00 8,213,866.20

24/9/2023 101,540.00 8,315,406.20

25/9/2023 484,680.00 8,800,086.20

25/9/2023 I.lB-2511 Pago Ncf. 15009529 Scr\'.PIan Compl. Seguro 697,559.00 8,102,527.20

25/9/2023 LiB-2512 Pago Ncf. 15000212 Pago Publicidad 'l'V. 59,000.00 8,043,527.20

25/9/2023 I.íB-2513 Pago Ncf 1500275 INtudios íímpl de la Instit. 107,000.00 7,936,527.20

25/9/2023 Nota Debito 50.00 7,936,477.20

26/9/2023 1,061,249.20 8,997,726.40



oftíS/
Presidencia de la República

Ofícina Metropolitana de Servicios de Autobuses

Del 01 ai 30 de Septiembre 2023

Cuenta Bancaria No 010 • 252250 - 2

BAIANCE INICIAL

FECHA No. LIB DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

26/9/2023 I.IB-2520 l'aj»(> Ncf- 15000322 Sen-, Alq.dc Planta lílcc. 275,000.00 8,722,726.40

26/9/2023 I.IB-2521 l'ano Ncf. 15000134 Pa^o De Oonsultoria 308,000.00 8,414,726.40

27/9/2023 439,050.00 8,853,776.40

28/9/2023 403,925.00 9,257,701.40

29/9/2023 380,745.00 9,638,446.40

29!')l2Q2i I.IB-2566 Pa;tt) \'acacioncs a Persona Disvinculado 807,641.38 8,830,805.02

29/9/2023 I,IB-2568 Pagt) Vacaciones a Persona Disvinculado 845,981.65 7,984,823.37

29/9/2023 I,lB-2570 Pa^o Indemnización a Persona Disvinculado 3,077,280.36 4,907,543.01

2')l')/2022> LIB-1524 Pago \'ac. A l-amiliarcs Pcrs. [•'allccido 45,532.99 4,862,010.02

30/9/2023 184,675.00 5,046,685.02

TOTAL 14,053,017.20 11,386,755.45

Ucda. MHoiois Tut

Preparado Por

Contador 1

^ Pdcda. Ruth Garda
'üñ^sado por

%}ítta^ra Genera!
fn Oh

Jeda. Lidia Estevez

Aprobado por

Directora Finaneiera


